
 
 
 
 
 
 

 
 
  

                 
 

UCHWAŁY 
 
1240 - Nr IX/69/07 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie zmiany statutu Miasta  

i Gminy Trzciel ………………………………………………….…….…………………………..………............ 4653 
1241 - Nr XVII/249/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 sierpnia 2007r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie programu pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji i na tworzenie no-
wych miejsc pracy związanych z nowymi inwestycjami, przeznaczonego dla przedsiębiorców 
prowadzących działalność gospodarczą na terenie miasta Gorzowa Wlkp. oraz na terenie spe-
cjalnych stref ekonomicznych usytuowanych w obrębie miasta Gorzowa Wlkp. …………………….. 4654 

1242 - Nr XVII/270/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 sierpnia 2007r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz określenia zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży tych napojów ………………….…………………………..………............ 4655 

 
INFORMACJA 

 
1243 - o decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Nr WCC/619-ZTO/324/W/OSZ/2007/RN,  

PCC/646-ZTO/334/W/OSZ/2007/RN z dnia 6 września 2007r. ………………………………………….. 4656 
 

OBWIESZCZENIE 
 
1244 - Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze z dnia 4 września 2007r. o zmianie w składzie Rady 

Powiatu Świebodzińskiego …………………………………………………..…………………………………. 4656 
 

OGŁOSZENIE 
 
1245 - Starosty Strzelecko - Drezdeneckiego z dnia 4 września 2007r. o możliwości zgłaszania 

kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych ……. 4657 
 
=========================================================================================== 
 

1240 
 

UCHWAŁA NR IX/69/07 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

 
z dnia 28 czerwca 2007r. 

 
w sprawie zmiany statutu Miasta i Gminy Trzciel 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, 
Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 166,  
poz. 1203 z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/12/2002 Ra-
dy Miejskiej w Trzcielu z dnia 12 grudnia 2002r.  
w sprawie uchwalenia statutu Miasta i Gminy Trz-
ciel opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Lubuskiego Nr 115, poz. 1622) wpro-
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie „Burmistrzu  
– należy przez to rozumieć Burmistrza Trzciela”; 

2) w § 6 dodaje się pkt 3 i 4 o treści: 

„3. Osoby szczególnie zasłużone dla gminy 
mogą być wyróżnione medalem za zasługi”. 

„4. Zasady nadawania medalu, wzór aktu na-
dania oraz wzór graficzny określa rada w od-
rębnej uchwale.” 

                 Gorzów Wlkp., dnia 10 września 2007r.             Nr 90 
 

TREŚĆ: 
Poz.:  


